SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2464/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019142/2013,

            RESOLVE

  Designar  LINDALVA CANAAN JORGE MORAES, para responder pela Pró-

Reitoria  de  Relações  Internacionais,  CD-3,  em  virtude  de  afastamento  do  titular

Professor FLÁVIO AUGUSTO SIDRIM NASSAR, no período de 08 a 14 de junho de

2013, para participar do XXIII Encontro da Associação das Universidades da Língua

Portuguesa - ALUP, em Belo Horizonte.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de junho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2464/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy